
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 272

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  93   Del  18-05-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: REALIZZAZIONE NUOVA SEDE MUNICIPALE - LIQUIDAZIONE

FATTURA  AL  GRUPPO  EDITORIALE  EFFEMMETI SRL PER
PUBBLICAZIONE  BANDO  - CUP:J72B20000000001 - CIG:
ZC0315B39E

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 18-05-021

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 93 del 18-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RICHIAMATA la propria determinazione n. 69 del 14/04/2021 (REG GEN 197)
con le quale si procedeva all'affidamento del servizio di pubblicazione del
Bando  e degli esiti di gara relativi al Concorso di progettazione per
l'affidamento dei servizi tecnici relativi alla progettazione, direzione lavori e
coordinamento della sicurezza per la realizzazione della nuova sede municipale
- Ordinanza Commissariale 56/2018 - Sisma 2016, alla Ditta Gruppo Editoriale
Effemmeti srl   con sede legale a Foggia (FG)   in via Antonio Gramsci, 73-
P.Iva 03563130719 al prezzo di € 2.950,04 compresa Iva e marche da bollo e si
procedeva al relativo impegno di spesa;

DATO ATTO che la ditta ha provveduto alla pubblicazione del Bando di gara
sulla GUCE sulla GURI (n.45 del 21/04/2021) e su due quotidiani a diffusione
nazionale e su due a diffusione locale così come stabilito;

DATO ATTO che con nota prot.n. 7288 del 04/05/2021 la ditta ha presenteto la
fattura n. 187 senza indicazione del CUP e che la stessa è stata pertanto
annullata con nota di credito n.1del 18/05/2021 pervenuta al prot.n. 8081 pari
data;

VISTA la successiva fattura n. 216 del 18/05/2021 emessa dalla ditta Gruppo
Editoriale Effemmeti srl  dell'importo totale di € 1.326,19 relativa alla
pubblicazione del bando di gara;

VERIFICATA la regolarità contributiva della Ditta attraverso acquisizione online
del Durc Prot.n. INAIL_26127567 con validità fino al 13/06/2021;

VISTI:
il D.Lgs. 267/2000 ss.mm.ii.;
il D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii.;
il DPR 207/2010 e ss.mm.ii.;
l'ordinanza 56/2018
il DL. 189/2016 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento:

di autorizzare la liquidazione della fattura n. 216 del 18/05/2021  a favore della
Ditta Gruppo Editoriale Effemmeti srl   con sede legale a Foggia (FG)   in via
Antonio Gramsci, 73- P.Iva 03563130719   con imputazione della somma totale
di € 1.326,19 al CAP. 590/3imp 183/2021 del corrente bilancio di esercizio -
CUP:J72B20000000001 - CIG:ZC0315B39E

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 93 del 18-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 18-05-021

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 93 del 18-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 93 del 18-05-2021  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


